

Reparatia imbracamintei rutiere a str.M.Eminescu, or.Rezina.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valorea de deviz 933 933,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB37 A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	323,00	39,79 39,79	12 850,68 12 850,68
2	RpDB37 A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	24,00	39,79 39,79	954,85 954,85
3	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	50,90	25,01 0,00	1 273,03 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,80	7 859,64 284,84	37 726,29 1 367,23
5	calcularea	Transportarea utilajului	h-ut.	18,00	250,00 0,00	4 500,00 0,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,65	8 549,08 0,00	5 556,90 0,00
7	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	560,00	234,29 44,40	131 200,24 24 862,99
8	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic	t	34,50	1 481,87	51 124,39

1	2	3	4	5	6	7
		cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice			12,11	417,75
9	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	2 650,00	138,64 6,92	367 398,97 18 335,88
10	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	484,00	104,71 5,19	50 679,90 2 511,67

Total	Lei	663 265,25
Inclusiv salariul	100,00 %	61 301,05
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	13 792,74
Total	100,00 +	677 057,99
Cheltueli de regie	10,00 %	67 705,80
Total	100,00 +	744 763,79
Beneficiu de deviz	4,50 %	33 514,37
Total	100,00 +	778 278,16
TVA	20,00 %	155 655,63

Total deviz:

933 933,79

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)

